
Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce Poznámka

Daň z příjmů právnických osob za obce205 380,001122 80 000,00 285 380,00
Příjem z poplatku za odnětí pozemku10 298,801335 0,00 10 298,80
Příjem z daně z nemovitých věcí5 000,001511 148 500,00 153 500,00

220 678,80Celkem za Par: 228 500,00 449 178,80
Ostatní příjmy z vlastní činnosti4 485,0021196171 0,00 4 485,00

4 485,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 4 485,00
Neidentifikované příjmy1 200,0023286409 0,00 1 200,00

1 200,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 0,00 1 200,00
Příjmy celkem 226 363,80228 500,00 454 863,80

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Drobný dlouhodobý hmotný majetek3 180,0051373421 0,00 3 180,00
3 180,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 0,00 3 180,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek40 000,0051373612 30 000,00 70 000,00
Stavby-40 000,0061213612 190 918,84 150 918,84

0,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 220 918,84 220 918,84
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům9 128,5453293725 0,00 9 128,54
Ostatní neinvestiční půjčené prostředky51 728,4156493725 0,00 51 728,41

60 856,95 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 0,00 60 856,95
98348 Pohoštění1 568,0051756117 0,00 1 568,00

1 568,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 0,00 1 568,00
Platby daní státnímu rozpočtu22 977,0053626171 4 000,00 26 977,00

22 977,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 4 000,00 26 977,00
Platby daní státnímu rozpočtu205 380,0053626399 80 000,00 285 380,00

205 380,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 80 000,00 285 380,00
Výdaje celkem 293 961,95304 918,84 598 880,79

1/3



Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků67 598,158115 0,00 67 598,15
67 598,15Celkem za Par: 0,00 67 598,15

Financování celkem 67 598,150,00 67 598,15

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 2 517 964,07 2 738 642,87 Bez paragrafu0000 220 678,80XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 17 500,00 21 985,00 Činnost místní správy6171 4 485,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 1 200,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 1 200,00XXXXXX XXXXX

2 761 827,872 535 464,07 226 363,80Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 5 000,00 8 180,00 Využití volného času dětí a mládeže3421 3 180,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 60 856,95 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 60 856,95XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 394,00 1 962,00 Volby do Evropského parlamentu6117 1 568,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 243 146,35 1 266 123,35 Činnost místní správy6171 22 977,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 80 000,00 285 380,00 Ostatní finanční operace6399 205 380,00XXXXXX XXXXX

1 622 502,301 328 540,35 293 961,95Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX 0,00 67 598,15 FINANCOVÁNÍ0000 67 598,15XXXXXX XXXXX

67 598,150,00 67 598,15Financování celkem

2/3



Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.13.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno starostou dne 18. 6. 2024

Zpracovala Ing. Zdeňka Jakubcová, účetní, správce rozpočtu dne 18. 6. 2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4
Rozpočtové opatření řeší daň z příjmů právnických osob na straně příjmů i výdajů ve stejné výši 205 380 Kč - daň za obec. Dále bylo na straně příjmů přijato 10 298 Kč jako
poměrná část ze zaplaceného poplatku za odnětí půdy ze souboru PUPFL a o 5 000 byl navýšen příjem z daně z nemovitých věcí a dále byla vrácena platba za již zaplaný zesilovač
ve výši 4 485 Kč. Na straně výdajů byla zaplacena částka 3 180 Kč za ochrannpu s´íť na dětské hřiště a přesunuty v rámci paragrafu bytové hospodářství prosředky na kuchyňskou
linku v bytě 2/26. Dále byly poskytnuty prostředky SOR za kompostéry pro občany a to 9 128,54 Kč jako vlastní podíl obce na dotaci (nenávratná část) a 51 728,41 Kč jako půjčka.
Dále byla proplaceno stravování volební komise a zaplacen poplatek za odnětí pozemků z evidence PUPFL ve výši 26 977 Kč, přičemž na položce byly alokovány 2 000 Kč v
rozpočtu. Na pokrytí výdajů, které byly vyšší než příjmy bylo využito nerozpočtovaných finančních prostředků z položky 8115 a to ve výši 67 598,15 Kč

3/3


